Nieruchomość zabudowana budynkiem gospodarczym, nie jest przedmiotem 
dzierżawy.

6. Brak obciążeń na nieruchomości.
7. Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 
8. Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków.
9. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  43031,00 zł. (słownie: czterdzieści 

trzy tysiące trzydzieści jeden złotych).
10.Powyższa nieruchomości zostanie sprzedana na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 

i ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 530 z póź. zmian.)  oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 20 kwietnia 2007 r.

[...]

12.Przetarg odbędzie się w dniu  21.03.2025 r. o godz. 900 w siedzibie Nadleśnictwa 
Krzystkowice  przy ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański w sali narad, p.207 
na drugim piętrze.

13.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w formie 
pieniężnej w wysokości: 8600,00 zł. (słownie: osiem tysięcy sześćset złotych)  
do dnia 19.03.2025 r.
Wadium w pieniądzu należy przelać na  rachunek bankowy Nadleśnictwa 
Krzystkowice nr konta BOŚ 67 1540 1056 2105 3519 7973 0001 z dopiskiem: 
„Wadium - przetarg na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, działka 
oznaczona nr ewidencyjnym 625/1, położona w miejscowości Klępina,